
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2023 року м. Бережани № 720 

 

Про встановлення факту неналежного виконання умов 

Договору купівлі – продажу нежитлового приміщення 

від 27.09.2018 року  
  

Розглянувши Акт комісійного обстеження  нежитлового приміщення, 

вбиральні по вул. Привокзальна, 3 «Б» в м. Бережани від 20.01.2023 року на 

предмет виконання умов Договору купівлі-продажу нежитлового приміщення 

від 27.09.2018 року (далі Договір), керуючись статтями 26-27, 29 Закону 

України «Про приватизацію державного і комунального майна», підпунктом 

5.2 пункту 5 Договору «Обов’язки Покупця», пунктом 7 Договору 

«Відповідальність Покупця», виконавчий комітет, як орган приватизації 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Встановити факт неналежного виконання умов Договору купівлі – 

продажу нежитлового приміщення від 27.09.2018 року, а саме:  

- забезпечення постійного функціонування в частині нежитлового 

приміщення громадської вбиральні (туалету), не менше, ніж 4 

відділень всього (п.п.п. 5.2.1 п.п. 5.2 п.5 Договору);  

- порушення санітарно – екологічних норм експлуатації об’єкта 

приватизації (п.п. 5.5 п.5 Договору); 

2. Визначити розмір штрафу за невиконання умов Договору в розмірі 10% 

вартості придбаного майна, відповідно до умов Договору.  

3. Доручити юридичному відділу міської ради направити власнику 

нежитлового приміщення – Балабану В.А. дане рішення виконавчого 

комітету міської ради та   підготувати необхідні документи для можливого 

стягнення штрафних санкцій в судовому порядку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


